Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese el 
presente Auto en el Boletín Oficial de la Corporación, a 
costas del interesado quien debe consignar a favor de 
CARSUCRE en la cuenta corriente No.650-04031-4 del 
Banco Popular, la suma de DOCE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y NUEVE PESOS ($12.779) por cada página 
y entregar el recibo de caja correspondiente en la 
Secretaría General para ser agregado al expediente. 
PARAGRAFO: Una vez efectuado la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese el 
presente Auto en el Boletín Oficial de la Corporación, a 
costas del interesado quien debe consignar a favor de 
CARSUCRE en la cuenta corriente No.650-04031-4 del 
Banco Popular, la suma de DOCE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y NUEVE PESOS ($12.779) por cada página 
y entregar el recibo de caja correspondiente en la 
Secretaría General para ser agregado al expediente. 
PARAGRAFO: Una vez efectuado la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

Admítase el con cocimiento de la solicitud 
presentada por el señor HERNANDO ABELLO 
GUTIERRES DE PIÑEREZ,  identificado con la cédula 
de ciudadanía No.7.472.588 expedida en Barranquilla – 
Atlántico, encaminada a obtener permiso para permiso 
de levantamiento de veda para la cantidad de 
DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES (293) árboles de las 
especies: Palma Corozo (68), Trébol (66), Ceiba Tolua 
(50), Cedro (43), Caracolí (34), Bálsamo (1(), Guayacán 

(8), Carreto (5) Y Guayaco (1), los cuales se encuentran 
plantados en el tramo del proyecto gasoducto Loop San 
Mateo-Mamonal, localizados en jurisdicción de